Speiseplan vom 11.03.-15.03.

Montag

v

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

V

Freitag

v

Reis und

Mais mit

Cevapcici in PaprikasofSe oder
TomatensofSe Italia

Bratkartoffeln mit Speck oder
Bratkartoffeln ohne Speck mit
Gefliigelbriihwiirstchen und
Ketchup & Senf

Vollkorn-Nudeln mit
Tomaten-Mozzarella-SoRRe oder
Kéasesolle Carbonara

Stampfkartoffeln mit
Spinat und
Riihrei

Ravioli-Suppe mit
Brokkoli-Erbsen-Mix oder
Mohren

V' = vegetarischer Tag

Allergene und
Zusatzstoffe;
ggf. Fleisch

-; Bio
-; vegetarisch

S

-;[A], [N] Schwein
-; vegetarisch
-; [A], [N]; Gefliigel

bitte erfragen!

G, Gl

M, Me, La

G, G1, M, Me, La, S, [A], [N];

Gefliigel

M, Me, La
M, Me, La

Ei, M, Me, La; Bio

G, G1, Ei, M, Me, La, S; vegetarisch

-; Bio

-; Bio

KE/
100g

2,6
1,5
1,0

0,8

1,9
2,2

0,1

2,8

0,7

1,4
0,6

0,6

2,5
0,7

0,5



